COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

CCPIA  peliberazione della Giunta Municipale

N. 207 del _A¢[de]Todp

OGGETTO: L.R. 328/00. Indennizzo all’operatore referente di questo Comune al Distretto S.S.
n. 31 di Sant’Agata Militello.

o g T R N AR,
L'anno duemiladiciannove il giorno Drcabara¥del mese di 2CINGEL... alle ore 4090

nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori

assessori, si @ riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori: Q@ES&}/T‘( A 5§ FoT
Dr. Salvatore Sidoti Pinto Sindaco - Presidente X
Geom. Benedetto Reale Assessore Vice Sindaco <
Dott. Giuseppe Princiotta Assessore )<
Dott.ssa Mariarosa Mancuso Assessore >
Dott.ssa Anna Calco Assessore >( J

Presiede Il Sindaco - DOVY. Sibove ﬂp‘u‘o &,Aw/-xmfee’

Partecipa il Segretario Comunale Avv Enrico Spallino

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all’oggetto.



Progosta di dehberaz:one da sottoporre alla Giunta Municipale.

U del . AR 4f.... Registro Generale

OGGETTO: : L.R. 328/00. Indennizzo all’operatore referente di questo Comune al Distretto S.S. n. 31 di
Sant’ Agata Militello.

PREMESSO che la legge Quadro n 328 dell’8/11/2000, finalizzata alla realizzazione di un
sistema integrato di interventi e Servizi Sociali, prevede la stesura di un Piano di Zona con
I’individuazione degli obiettivi e delle modalita per singoli ambienti territoriali;

CHE questo Comune ricade nel Distretto Socio-Sanitario N 31 Comune Capofila
Sant’ Agata Militello

VISTO il verbale n 9 del 23/05/2005, con il quale il Comitato dei Sindaci approvava la
proposta del Sindaco del Comune Capofila di elargire da parte di ogni Comune la somma di € 0,30
pro-capite ad abitante al fine di indennizzare gli operatori dei vari Comuni impegnati nei progetti
della L. R. n 328/2000;

VISTA la Delibera del Comitato dei Sindaci n. 6 del 6/11/2007, con la quale sono state
emanate le direttive in ordine ai criteri di ripartizione delle somme impegnate dai Comuni, per
indennizzare gli operatori inseriti nei progetti della legge 328/2000 e/o che hanno partecipato alle
varie sedute del Gruppo Piano e alle riunioni operative, come risultanti dai verbali redatti dal
Comune Capofila del Distretto Socio-Sanitario N 31 di Sant’ Agata Militello;

DATO ATTO che la popolazione residente in questo Comune alla data dell’1/01/2019 ¢ di
n. 3.523 ;

RITENUTO dover procedere all’assegnazione della somma di € 1.056,90 per le finalita di
cui sopra;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE
DELIBERI

Per i motivi espressi in premessa,

1. ASSEGNARE al Responsabile dell’ Area Amministrativa di questo Comune, la somma di
€ 1.056,90, con imputazione al servizio 1.10.04.03.0ﬁ.del Bilancio del corrente esercizio finanziario
per 'indennizzo all’operatore referente di questo Comune al Distretto S.S. n. 31 di Sant’Agata
Militello.

2. AUTORIZZARE il Responsabile dell’ Area Amministrativa a predisporre tutti gli atti
necessari al fine di provvedere all’attuazione del presente deliberato.

3. DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva stante la necessita di provvedere.

I Respo'nsa’lti} del procedimento Iil*‘i’ropo n é/ C/j
sy /’/ﬂ f/



in ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con l'art.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della i.r. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:
favorevole.

pata__ M A2 - Jp i IL RESPONSABILE
Al

7~

ok 3k 3k 3k 2k ok 3 3k ok 3k ok ok ok 3k ok ke 5k 3k ok ok 3k ok ok 3k 3k sk % ok sk 3k sk ok 3k ok ok 3k ok sk ok ok ok ok ok sk ok k ok ok 3k ok 3k ok ok ok ok ok sk 3k ok sk sk ok 3k %k ok 3 ok k %k k %k ok

Il Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabile esprime

parere : favorevole.

Data(F‘“"lOi({ ILRfJSP NS

g

**********************************J***4i*********************************

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA /9 557 § O

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € /‘}19275’:@@-/ al codice

./Jﬂﬁﬂgiﬂ Zij/
al capitolo / Impegno n. del bilancio anno ‘

pata_( §-11. 0014 | IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1\

3 3k 3k ok ok ok sk e ok ok ok sk sk ok ok ok k ok 5k sk ok dk b dk sk Sk ok sk ok ok 3k sk 3k sk ok ok 2k ok 3k ok sk 3k ok ok ok 3k ok 3k sk ok dk sk ok 3k s ok ok ok kK ok ok 3 ok ok ok %k ok ok ok Kk Xk

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore propostadi deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 del’11.12.1991 e s.m.i.; -

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
I'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma 1 punto 0.1 della LR.
23.12.2000 n. 30;

Visto I'0.A.EE.LL. vigente inSicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA
1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;
‘g Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta, la

presente viene dichiarata inmediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

A N "(ﬂf}?si_dée/‘ |

;
4]

L'Asé\e ~ ziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente
deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal
al e contro di essa non sono state proposte opposizioni e/

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, i

L'Addetto Il Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il

, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L’Addetto Il Segretario Comunale

**********************************************************************

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione ,
O & divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
& & esecutiva dal 49 //i_(J 4P perche dichiarata immediatamente esecutiva dalla
Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.




